
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND       Quang Trung, ngày       tháng     năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng - 

An ninh đối tượng 4 khóa I xã Quang Trung năm 2022 

  
                      CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 172/2020/TT-BQP, ngày 30 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Quốc phòng về việc ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung 
bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và an ninh; 

Căn cứ kế hoạch số 02/KH-HĐGDQP&AN ngày 02/6/2022 của Hội đồng 
giáo dục quốc phòng và an ninh xã Quang Trung về việc mở lớ bồi dưỡng kiến 
thức quốc phòng và an ninh cho đối tượng 4 năm 2022; 

Theo đề nghị của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh,Chỉ huy 
trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng kiến thức quốc 

phòng và an ninh đối tượng 4, khóa I xã Quang Trung năm 2022 cho 113 học 

viên, kết quả như sau: 

Loại giỏi 46 học viên 

Loại khá 55 học viên 

Loại trung bình: 12 học viên 

                                (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;  

Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy 

quân sự xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các học viên có tên trong 

danh sách ở Điều 1căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 2; 

- Lưu: BCHQS xã. 

 CHỦ TỊCH 

     

 

 

 

Phạm Ngọc Thắng 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-05T14:48:59+0700


		2022-10-06T08:46:22+0700


		2022-10-06T08:46:27+0700




